Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _11.09.2015г.                                                                                                                      №_90_

    п. Зайцева Речка
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 19.03.2015 №29 «О наделении администрации поселения бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета» (с изменениями от 07.04.2015 г. № 39, с последними изменениями от 01.09.2015 г. № 85)

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 160.1, пунктом 2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 16.12.2014 № 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н», учитывая решение Совета Поселения  от 23.12.2014 № 51 «О бюджете сельского поселения Зайцева Речка на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 19.03.2015 № 29 «О наделении администрации поселения бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета» (с изменениями от 07.04.2015 г. № 39, с последними изменениями от 01.09.2015 г. № 85):

            -  приложение 1 данного постановления дополнить следующим
КБК 656 1 11 05013 10 0000 120  - доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков; КБК 656 1 14 06013 10 0000 430 -  доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений.
         2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

         4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. главного специалиста финансово-экономического отдела Л.В. Полякову.
Глава поселения                                                                                   С.В. Субботина